## 1178

- Licet universi, VI, 212.  
Licet universis, I, 10.  
Licet unum sit, II, 155.  
Licet venerabilem, VII, 110.  
Licet venerabilis, XI, 79.  
Licet venerabilis, XII, 78.  
Licet venerabilis, XIV, 10.  
Licet venerabilis, XV, 195.  
Ligneis ædificiis, XV, 166.  
Litteræ quæ nobis. Registr. de neg. imp. 15.

- Litterarum perfecto, V, 99.  
Litteras et nuntios, V, 122.  
Litteras imperatoria, VII, 153.  
Litteras nobilitatis, II, 292.  
Litteras quas nobis, I, 357.  
Litteras quas nobis, XII, 4.  
Litteras quas nobis. Suppl. 164.  
Litteras quas pro. Suppl. 175.  
Litteras sanctitatis, II, 177.  
Litteras tuas accepimus, IX, 172.  
Litteras tuas paterna, XII, 159.  
Litteras tuas plenas. Registr. de neg. imp. 172.  
Litteras tuas plenas. Registr. de neg. imp. 173.  
Litteras tuæ serenitatis. Registr. de neg. imp., 150.  
Litteras vestras accepimus, VII, 85.  
Litteras vestras accepimus, VIII, 61.  
Litteras vestras recepimus, IX, 110.  
Litteras vestræ discretionis, VII, 165.  
Loca divinis cultibus, VII, 50.

## M

- Magister Hugo, XV, 27.  
Magisterium totius. Suppl. 89 vis.  
Magnæ devotionis, I, 69.  
Magnificavit Dominus, I, 356.  
Majoris Ecclesiæ, IX, 205.  
Malitiæ filiorum, I, 388.  
Manifestis probatum, XV, 24.  
Manifestum est castrum, XV, 188.  
Marlini clericis, XVI, 55.  
Mediator Dei, I, 555.  
Mediator Dei, VI, 24.  
Mediator Dei, VI, 25.  
Meminimus nos, II, 26.  
Meminimus nos. Registr. de neg. imp., 43.  
Meminimus vobis, VIII, 60.  
Memores devotionis, XVI, 95.  
Mille nocendi modos, I, 262.  
Mirabile cogimur. Registr. de neg. imp., 16.  
Mirabilis architectus, VI, 243.  
Miramur non modicum. Registr. de neg. imp. 99.  
Mirari cogimur, I, 88.  
Mirari cogimur, I, 557.  
Mirari cogimur, VI, 191.  
Mirari cogimur, XIV, 79.  
Mirari cogimur, XV, 122.  
Miserabilem clamorem, VI, 65.  
Missus ad præsentiam, XI, 57.  
Monet et movet. Suppl. 54.  
Monet nos apostolicæ, I, 571.  
Monet nos apostolicæ. Suppl. 117.  
Monet nos apostolicæ. Suppl. 119.  
Monet nos tuæ, VII, 52.  
More pii patris, XI, 221.  
Mota jampridem, XIII, 20.  
Motæ jamdudum, X, 215.  
Movemur quod cum, I, 51.  
Multæ et diversæ, I, 583.  
Multas inclinationes, VII, 5.  
Multas inclinationes, VII, 251.  
Multæ nobis attulit, II, 211.

Multifarie multisque, VIII, 70.  
 Multifarie multisque, VIII, 71.  
 Multoties audivimus. Suppl. 144.

**N**

Negare noluimus, V, 62.  
 Nemini debet, XII, 49.  
 Ne causa sententiali, X, 145.  
 Ne siant controversiae, II, 46.  
 Ne lœdatur libertas, I, 512.  
 Ne lites amicabili, VI, 75.  
 Ne nos ejus tangeret, XI, 26.  
 Ne nos ejus tangeret, XI, 27.  
 Ne pastoralis provisio, XI, 227.  
 Ne populus Israel, VII, 212.  
 Ne prætextu, X, 161.  
 Ne promotionis, I, 83.  
 Ne quis de cætero, XI, 197.  
 Ne quis de cætero, XV, 157.  
 Ne si semen, III, 27.  
 Ne si universis, I, 117.  
 Ne super mandato, X, 222.  
 Ne vinea Domini, XIV, 122.  
 Nec mater filiorum, XI, 80.  
 Nec novum debetus, I, 504.  
 Nec novum nec, I, 411.  
 Nec tu nobis, IX, 6.  
 Nec vos nec alios. Registr. de neg. imp. 50.  
 Nihil est pene, II, 256.  
 Nihil magis esse, I, 467.  
 Nisi constantiam. Registr. de neg. imp. 95.  
 Nisi cum pridem, IX, 1.  
 Nisi essent viri, IX, 257.  
 Nisi nobis dictum, II, 271.  
 Nisi prava populi, IX, 151.  
 Nisi præsumptorum, XV, 257.  
 Nisi statum vestrum, VI, 192.  
 Nisi viri prudentes, I, 456.  
 Nobilitatem tuam, III, 22.  
 Nobilitatem tuam, XI, 119.  
 Nobilitatem tuam, XI, 120.  
 Nobilitatem tuam, XI, 121.  
 Nobilitatem vestram, XI, 116.  
 Nobilitatem vestram, XI, 117.  
 Nobilitatem vestram, XI, 118.  
 Nobilitati tuæ, V, 50.  
 Nobilitati tuæ, VI, 121.  
 Nobilitati tuæ, VIII, 152.  
 Nobilitati tuæ, XV, 171.  
 Nobilis viri, VI, 18.  
 Nobis nec immerito, I, 145.  
 Non absque dolore, I, 204.  
 Non absque dolore. Suppl. 55.  
 Non absque dolore. Suppl. 94.  
 Non debet alii. Registr. de neg. imp. 69.  
 Non decet eos, VII, 194.  
 Non decet tanti, XII, 188.  
 Non duritiæ nostræ, III, 6.  
 Non est amicus. Registr. de neg. imp. 119.  
 Non est Deus in, XV, 186.  
 Non est dicendus, I, 5.  
 Non est incongruum, IX, 157.  
 Non est tibi Registr. de neg. imp. 110.  
 Non hominum sed Dei, XI, 207.  
 Non licet a capite, I, 265.  
 Non merita vestra, II, 27.  
 Non minus pro illorum, VIII, 50.  
 Non multum. Registr. de neg. imp. 57.  
 Nonnisi testimonio, XV, 153.  
 Non oportet ut. Registr. de neg. imp. 82.  
 Non potest facere, V, 59.  
 Non precessit ab, V, 48.  
 Non sine dolore, VIII, 91.  
 Non sine grandi, V, 107.  
 Non solum zelus, XIV, 126.  
 Non sufficiunt verbis, IX, 54.  
 Non tam miserabilis, VII, 171.  
 Non tam Petro, V, 11.  
 Non ut apponeres, IX, 5

Nos igitur veritate, VIII, 177.  
 Nostris suit auribus, I, 420.  
 Nostris suit auribus, I, 421.  
 Nostro apostolatu, X, 102.  
 Nostro noveris, X, 129.  
 Nova quædam nuper, XIII, 187.  
 Novariensi Ecclesiæ, XII, 15.  
 Novellæ plantationes, IX, 148.  
 Noverit fraternitas, I, 288.  
 Noverit regalis, XIV, 165.  
 Noverit regalis. Registr. de neg. imp., 158.  
 Noverit sanctitas vestra, III, 17.  
 Noverit sanctitas vestra, XII, 109.  
 Novimus expedire, XI, 257.  
 Novit ille qui, VII, 42.  
 Novit ille qui, VIII, 88.  
 Novit ille qui, VIII, 115.  
 Novit ille qui, IX, 25.  
 Novit ille qui, XV, 221.  
 Novit ille qui. Registr. de neg. imp. 155.  
 Novit is qui nihil, II, 268.  
 Novit is qui nihil, II, 269.  
 Novit scrutator. Registr. de neg. imp., 92.  
 Nuntios vestros, II, 246.  
 Nuntios vestros, II, 247.  
 Nuntios et apices, XII, 125.  
 Nuntios et litteras. Registr. de neg. imp. 175.  
 Nuper a nobis, II, 66.  
 Nuper ad nos, II, 251.  
 Nusquam melius, I, 27.

**O**

Oblata nobis, VIII, 166.  
 Oblata nobis, XII, 60.  
 Oblata nobis, XII, 117.  
 Oblata nobis, XV, 99.  
 Oblata nobis, XVI, 49.  
 Oblata nobis, XVI, 66.  
 Oblata nobis. Suppl. 71.  
 Oblatæ nobis, XI, 100.  
 Oblatæ nobis, XII, 81.  
 Oblatis nobis, XV, 224.  
 Occasione discordiæ, XIII, 125.  
 Occurrere debet, X, 78.  
 Occurrere debet, V, 67.  
 Officii nostri, I, 132.  
 Officii nostri, I, 375.  
 Officii nostri, V, 150.  
 Officii nostri. Suppl. 12.  
 Officii nostri. Suppl. 150.  
 Officii nostri. Suppl. 220.  
 Officii tui, XI, 262.  
 Officio nostro, I, 49.  
 Officium creditæ, II, 216.  
 Officium exigit, V, 5.  
 Officium injunctæ, I, 505.  
 Olim ad instantiam, II, 148.  
 Olim ad instantiam, XVI, 169.  
 Olim ad petitionem, XIV, 115.  
 Olim ad petitionem, XIV, 116.  
 Olim ad petitionem, XIV, 117.  
 Olim ad petitionem, XIV, 118.  
 Olim bonæ memoriae, XI, 96.  
 Olim bonæ memoriae, XI, 97.  
 Olim bonæ memoriae, XI, 98.  
 Olim causam quæ, XIII, 96.  
 Olim causam quæ, XV, 229.  
 Olim coram dilecto, XII, 147.  
 Olim cum ageretur, XVI, Appendix 7.  
 Olim dilecti filii, XIII, 15.  
 Olim dilectus filius, VI, 47.  
 Olim dilectus filius, XIII, 46.  
 Olim dilectus filius, XIV, 14.  
 Olim ex litteris, XV, 6.  
 Olim ex parte, IX, 53.  
 Olim exposita nobis, X, 126.  
 Olim fuitis, X, 87.  
 Olim in dilecti, XIV, 15.  
 Olim in præsentia, VIII, 47.  
 Olim inter procuratores, VIII, 202.  
 Olim inter procuratores, XI, Appendix 4.

Olim inter te. Suppl. 55.  
 Olim J. de cella. VI, 217.  
 Olim nobis per tuas. XII, 158.  
 Olim nobis regalis, VII, 58.  
 Olim per litteras, XI, 184.  
 Olim per litteras, XII, 159.  
 Olim piæ recordationis, VI, 77.  
 Olim primo vobis, VI, 97.  
 Olim pro B. V, 142.  
 Olim pro dilecto. VII, 193.  
 Olim si bene, V, 154.  
 Olim si bene. Registr. de neg. imp. 111.  
 Olim venerabili, IX, 184.  
 Olim venerabili, XV, 69.  
 Olim venerabilibus, XVI, 137.  
 Olim venerabilis, X, 74.  
 Olim vobis dedisse, I, 259.  
 Omne gaudium, XV, 235.  
 Omnipotenti Deo, III, 29.  
 Omnipotenti Deo, XI, 282.

**P**

Paci et tranquillitali, I, 451.  
 Pastoralis officii, I, 22.  
 Pastoralis officii, V, 41.  
 Pastoralis officii, VII, 169.  
 Paternitati vestræ, XI, 180.  
 Paternitatis vestræ, V, 45.  
 Paternitatis vestræ, V, 47.  
 Paternitatis vestræ, VI, 100.  
 Paucis diebus, I, 539.  
 Pauperibus clericis, XVI, 59.  
 Per alias litteras, I, 93.  
 Per alias litteras, I, 177.  
 Per apostolicas litteras, II, 238.  
 Per has patentes, XVI, 76.  
 Per hoc scriptum, V, 86.  
 Per inquisitionem, VIII, 416.  
 Per litteras dilectorum, VI, 123.  
 Per litteras quas, XIV, 76.  
 Per litteras venerabilis, XIII, 45.  
 Per litteras vestras, VII, 24.  
 Per litteras vestras, XIV, 97.  
 Per nostras postulasti, I, 264.  
 Per nostras vobis, IX, 87.  
 Per originales litteras, XI, 150.  
 Per prudentissimos, II, 210.  
 Per suas nobis, X, 53.  
 Per tuas nobis, I, 522.  
 Per tuas nobis, V, 8.  
 Per tuas nobis, V, 113.  
 Per tuas nobis, V, 157.  
 Per tuas nobis, VI, 2.  
 Per tuas nobis, VI, 118.  
 Per tuas nobis, VI, 244.  
 Per tuas nobis, VII, 107.  
 Per tuas nobis, VII, 207.  
 Per tuas nobis, VIII, 18.  
 Per tuas nobis, VIII, 162.  
 Per tuas nobis, IX, 45.  
 Per tuas nobis, IX, 125.  
 Per tuas nobis, IX, 197.  
 Per tuas nobis, X, 81.  
 Per tuas nobis, X, 146.  
 Per tuas nobis, XII, 54.  
 Per tuas nobis, XIII, 181.  
 Per tuas nobis, XV, 159.  
 Per tuas nobis, XVI, 10.  
 Per tuas nobis, XVI, 95.  
 Per tuas nobis. Registr. de neg. imp. 165.  
 Per venerabilem, V, 128.  
 Per vestras nobis, IX, 15.  
 Per vestras nobis, IX, 144.  
 Per vestras nobis, IX, 176.  
 Per vestras nobis, XIII, 195.  
 Perculerat siquidem, IX, 218.  
 Perfidiæ archiepiscopi. Registr. de neg. imp. 83.  
 Perlatus est clamor. Suppl. 241.  
 Persecutionis olim, I, 415.  
 Personas et monasterium. Suppl. 180.  
 Personas vestras. Suppl. 184.  
 Pervenit ad audientiam, II, 114.  
 Pervenit ad audientiam, II, 227

Potentibus vobis, VIII, 159.  
 Petiatis per sedem, XV, 162.  
 Petri diaconi, I, 297.  
 Petrus diaconus, I, 323.  
 Pia Patrum, I, 172.  
 Pia Patrum, I, 185.  
 Piæ matri officium, XII, 58.  
 Piæ postulatio, I, 166.  
 Piæ postulatio, I, 284.  
 Piæ postulatio, II, 74.  
 Piæ postulatio, II, 98.  
 Piæ postulatio, II, 100.  
 Piæ postulatio, IX, 242.  
 Piæ postulatio, X, 27.  
 Piæ postulatio, XI, 111.  
 Piæ postulatio, XIV, 156.  
 Piæ postulatio, XV, 52.  
 Piæ postulatio. Suppl. 105.  
 Piæ postulatio. Suppl. 163.  
 Pium et sanctum, XVI, 29.  
 Pium et sanctum, XVI, 51.  
 Pium et sanctum, XVI, 56.  
 Pium videtur, V, 64.  
 Pietas quæ promissionem, IX, 117.  
 Placuit beatitudini, IX, 93.  
 Placuit venerabili, XIII, 10.  
 Plenam gerentes, XI, 86.  
 Plenam gerentes. Registr. de neg. imp. 183.  
 Plenitudinem potestatis, I, 89.  
 Plerumque contingit, I, 116.  
 Plerumque contingit, XI, 275.  
 Plorans ploravit, I, 502.  
 Policastrensi ecclesiae, XIV, 81.  
 Porrecta nobis, VII, 217.  
 Porrecta nobis, XI, 55.  
 Porrecto nobis, Suppl. 5.  
 Porrectum nobis, I, 524.  
 Possessiones ad mensam, I, 106.  
 Postulaute quondam, Suppl. 216.  
 Postulasti per sedem, X, 62.  
 Postulasti per sedem, XI, 258.  
 Postulasti per sedem, XV, 118.  
 Postulasti per sedem, XVI, 26.  
 Postulasti per sedem, XVI, 165.  
 Postulastis a nobis, XI, 198.  
 Postulastis nuper, II, 12.  
 Postulastis per sedem, XIV, 140.  
 Postulavit a nobis, II, 255.  
 Postulavit a nobis, IX, 178.  
 Postulatum fuit, I, 527.  
 Postulationi quam, VII, 159.  
 Post cessionem dilecti, IX, 164.  
 Post Deum qui est, V, 45.  
 Post dies aliquot, I, 553.  
 Post diutinæ, III, 15.  
 Post electionem, V, 54.  
 Post electionem, V, 55.  
 Post miserabile, I, 536.  
 Post obitum, V, 70.  
 Post obitum, VI, 200.  
 Post obitum, VIII, 56.  
 Post obitum, VIII, 57.  
 Post obitum, VIII, 58.  
 Post obitum, VIII, 59.  
 Post obitum, VIII, 40.  
 Post translationem, XI, 249.  
 Postquam absolutionis, Registr. de neg. imp. 145.  
 Postquam Adulphus, XI, 88.  
 Postquam cum exercitu, XII, 106.  
 Postquam dextera, VII, 204.  
 Postquam, vocante Domino, IX, 119.  
 Potestatis apostolicæ, I, 495.  
 Potestatis apostolicæ, I, 496.  
 Prædecessorum nostrorum, VI, 18.  
 Prædictarum ecclesiarum, III, 1.  
 Prærogativa dilectionis, VIII, 19.  
 Præsentata nobis, XIV, 15.  
 Præsentata nobis. Suppl. 214.  
 Præsentium tibi, VIII, 172.  
 Præsentium tibi, IX, 216.  
 Præsentium vobis, V, 87.  
 Præsentium vobis, VIII, 206.  
 Præsentium vobis, XI, 6.  
 Præsentium vobis, XII, 130.  
 Præsentium vobis, XIV, 55.  
 Præsentium vobis, XV, 176.

Præsidium favoris, XVI, 9.  
 Præsumptuosam, V, 446.  
 Præter debitum, I, 58.  
 Præter generale, I, 561.  
 Præter generale, I, 564.  
 Preces dilecti, XII, 16.  
 Preces dilecti, XIII, 25.  
 Precibus dilectorum. Suppl. 141.  
 Pridem eo bullæ. Suppl. 254.  
 Prior et canonici, IX, 80.  
 Priusquam ad nos. Registr. de neg. imp. 161.  
 Pro dilecto filio, II, 51.  
 Pro dilecto filio. Suppl. 170.  
 Pro his et nos, I, 559.  
 Pro quæstionibus, II, 214.  
 Probata in multis, II, 161.  
 Procuratoribus venerabilis, XI, 77.  
 Profecturus ad, XII, 151.  
 Proposita nobis, II, 11.  
 Proposita nobis Suppl. 80.  
 Propositorum est nobis, I, 55.  
 Proposuisti dudum, XIII, 201.  
 Proposuisti nobis, VI, 22.  
 Proposuisti nobis, X, 75.  
 Proposuisti nobis, XI, 246.  
 Proposuisti nobis, XI, 247.  
 Proposuisti nobis, XV, 50.  
 Proposuisti nobis, XV, 46.  
 Proposuit coram, VIII, 96.  
 Proposuit dudum, XIII, 202.  
 Proposuit nobis, I, 127.  
 Proposuit nobis, VII, 151.  
 Protector in se, XV, 185.  
 Providendum est. VIII, 127.  
 Providere rectorem, VIII, 142.  
 Providi pastoris, VIII, 51.  
 Prudentibus virginibus, I, 548.  
 Prudentibus virginibus, II, 108.  
 Prudentibus virginibus, VI, 215.  
 Prudentibus virginibus, IX, 106.  
 Prudentibus virginibus, X, 6.  
 Prudentibus virginibus, X, 59.  
 Prudentibus virginibus, X, 106.  
 Prudentibus virginibus, XV, 79.

Q

Qualiter archiepiscopus, V, 17.  
 Qualiter circa, VII, 208.  
 Qualiter et quando, VIII, 200.  
 Qualiter et quantum, IX, 55.  
 Qualiter et quantum, IX, 56.  
 Qualiter et quantum, IX, 57.  
 Qualiter in causa, VI, 15.  
 Qualiter juramentum. Registr. de neg. imp. 126.  
 Qualiter partibus, V, 90.  
 Qualiter post intersectionem, XI, 53.  
 Qualiter post obitum, II, 185.  
 Qualiter sit et, VI, 66.  
 Qualiter super facio, X, 41.  
 Qualiter veteres, II, 154.  
 Quam detestabile. Registr. de neg. imp. 125.  
 Quam exsecrabile, VI, 51.  
 Quam gravi poenæ, III, 57.  
 Quam graviter et, XVI, 142.  
 Quam graviter nobilis, VIII, 124.  
 Quam laudabile, XVI, 180.  
 Quam magnum sit, II, 215.  
 Quam perniciosum, I, 599.  
 Quam sincerum, XVI, 55.  
 Quam sit grave, I, 145.  
 Quam sit necessarium, XI, 50.  
 Quam sit necessarium, XI, 51.  
 Quamvis ad abolendam, I, 261.  
 Quamvis de facili, X, 185.  
 Quamvis ecclesiarum, XI, 172.  
 Quamvis insula, I, 520.  
 Quamvis insula, I, 521.  
 Quamvis universa, I, 157.  
 Quamvis universis, VIII, 167.  
 Quanquam virtus, X, 159.  
 Quanta debeat. Registr. de neg. imp. 2.  
 Quanta fecerit nobis, VI, 211.